



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do Pa

000213

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 40/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ **EDVALDO WRUBLESKI 82609209991 - MEI – CNPJ nº 29.782.921/0001-35**

LOTE 01 - MATERIAL E SERVIÇO DE TAPEÇARIA

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	90	METRO	COURVIN PRETO	CIPATEX	25,00	2.250,00
2	55	METRO	CHENIL PELO ALTO	I G TECIDOS	56,00	3.080,00
3	10	CAIXA	GRAMPO 50/10, CAIXA COM 16.640 GRAMOS	GRAMPAC	24,00	240,00
4	80	METRO	CARPET (CORES A ESCOLHER)	ETRURIA	26,00	2.080,00
5	25	UNID.	LINHA 100% POLIAMIDA, COR PRETA, TUBO COM 160G	LINHASITA	23,00	575,00
6	6	LATA	ADESIVO DE CONTATO/COLA PARA ACABAMENTO PROFISSIONAL, LATA COM 14KG	KISAFIX	252,00	1.512,00
7	45	METRO	TECIDO NAVALHADO COM ESTAMPA (COR E ESTAMPA A ESCOLHER)	DINICAR	74,00	3.330,00
8	70	METRO	TAPETE VERNIZ	CIPATEX	22,00	1.540,00
9	50	M²	ESPUMA 3CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	54,00	2.700,00
10	50	M²	ESPUMA 5CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	85,00	4.250,00
11	60	METRO	PASSADEIRA DE ALUMÍNIO	ALKO	29,00	1.740,00
12	35	METRO	TECIDO PARA TETO COM ESPUMA	DINICAR	33,00	1.155,00
13	400	HORA	MÃO DE OBRA/HORA SERVIÇO	XXXXXXXXXX	64,00	25.600,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 50.052,00 (cinquenta mil e cinquenta e dois reais).

Desclassificações

➤ **NÃO HOUVE**

Inabilitações

➤ **NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/Pr, 17 de outubro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

O Sr. Prefeito Municipal de Terra Boa, declara para todos os fins de direito, referente ao Pregão Presencial sob nº 134/2019, objetivando **Registro de Preços para uma eventual aquisição de produtos perecíveis para atendimento diversas Unidades desta Prefeitura Municipal.**

ONDE SE LÊ:

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
12	Mortadela: constituída da mistura de carnes bovina e suínas misturadas e trituradas, composta de condimentos e outras substâncias alimentares, apresentando no máximo 10% de cubos de toucinho e até 25% de umidade, de primeira qualidade, isento de sujidades e outras substâncias estranhas em sua composição, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico. Fatiada. Quilo.	80	UNIDADE	R\$7,40	R\$ 592,00
41	Polpa para suco - sabor abacaxi - congelada - embalagem de 1 kg	1.054	UNIDADE	R\$6,00	R\$ 6.324,00
42	Polpa para suco - sabor maracujá - congelada - embalagem de 1 kg	1.068	UNIDADE	R\$12,50	R\$ 13.350,00
43	Polpa para suco - sabor uva - congelada - embalagem de 1 kg	78	UNIDADE	R\$6,40	R\$ 499,20
44	Queijo mussarela: de primeira qualidade, isento de mofo ou cor esverdeada a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Fatiada. Quilo.	95	UNIDADE	R\$15,50	R\$ 1.472,50
53	Polpa para suco - sabor tangerina - congelada - embalagem de 1 kg	90	UNIDADE	R\$12,30	R\$ 1.107,00
Total Geral:					R\$ 339.927,69

PASSA A SE LER:

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
12	Mortadela: constituída da mistura de carnes bovina e suínas misturadas e trituradas, composta de condimentos e outras substâncias alimentares, apresentando no máximo 10% de cubos de toucinho e até 25% de umidade, de primeira qualidade, isento de sujidades e outras substâncias estranhas em sua composição, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico. Fatiada. Quilo.	80	UNIDADE	R\$15,40	R\$ 1.232,00
41	Polpa para suco - sabor abacaxi - congelada - embalagem de 1 kg	1.054	UNIDADE	R\$13,00	R\$ 13.702,00
42	Polpa para suco - sabor maracujá - congelada - embalagem de 1 kg	1.068	UNIDADE	R\$15,00	R\$ 16.020,00
43	Polpa para suco - sabor uva - congelada - embalagem de 1 kg	78	UNIDADE	R\$13,50	R\$ 1.053,00
44	Queijo mussarela: de primeira qualidade, isento de mofo ou cor esverdeada a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Fatiada. Quilo.	95	UNIDADE	R\$19,99	R\$ 1.472,50
53	Polpa para suco - sabor tangerina - congelada - embalagem de 1 kg	90	UNIDADE	R\$14,00	R\$ 1.260,00
Total Geral:					R\$ 351.749,04

Por ser verdade, subscreve o presente.

Terra Boa – Pr., 21 de setembro de 2019.

VALTER PERES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Valeria Ap. Zancan Sotocorno
Código Identificador:AB6C1651

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2019

EXTRATO DE CONTRATO - ANO 2019

N. CONTRATO	OBJETO	CONTRATADA	DATA ASSINATURA	DE DATA VIGÊNCIA	DA VALOR (R\$)
55/2019 DISPENSA Nº 36/2019	CONTRATAÇÃO DE UNIDADE DE ACOLHIMENTO DE 02 (DUAS) PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO PESSOAL E VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME DETERMINAÇÃO JUDICIAL AUTOS Nº 00942163.2015.8.16.0035 E AUTOS Nº 0024049-28.2013.8.160035 AMBOS DA VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR.	CENTRO DE RECUPERAÇÃO NOVA ESPERANÇA CERENE. CNPJ: 79.372.108/0005-99.	14/10/2019	14/04/2020	R\$ 19.200,00

Tijucas do Sul, 21 de outubro de 2019.

ANTÔNIO CESAR MATUCHESKI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Thais Becker de Souza
Código Identificador:7C8A5503

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 40/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

EDVALDO WRUBLESKI 82609209991 - MEI – CNPJ nº 29.782.921/0001-35

LOTE 01 - MATERIAL E SERVIÇO DE TAPEÇARIA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	90	METRO	COURVIN PRETO	CIPATEX	25,00	2.250,00
2	55	METRO	CHENIL PELO ALTO	I G TECIDOS	56,00	3.080,00
3	10	CAIXA	GRAMPO 50/10, CAIXA COM 16.640 GRAMOS	GRAMPAC	24,00	240,00
4	80	METRO	CARPET (CORES A ESCOLHER)	ETRURIA	26,00	2.080,00
5	25	UNID.	LINHA 100% POLIAMIDA, COR PRETA, TUBO COM 160G	LINHASITA	23,00	575,00
6	6	LATA	ADESIVO DE CONTATO/COLA PARA ACABAMENTO PROFISSIONAL, LATA COM 14KG	KISAFIX	252,00	1.512,00
7	45	METRO	TECIDO NAVALHADO COM ESTAMPA (COR E ESTAMPA A ESCOLHER)	DINICAR	74,00	3.330,00
8	70	METRO	TAPETE VERNIZ	CIPATEX	22,00	1.540,00
9	50	M²	ESPUMA 3CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	54,00	2.700,00
10	50	M²	ESPUMA 5CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	85,00	4.250,00
11	60	METRO	PASSEADEIRA DE ALUMÍNIO	ALKO	29,00	1.740,00
12	35	METRO	TECIDO PARA TETO COM ESPUMA	DINICAR	33,00	1.155,00
13	400	HORA	MÃO DE OBRA/HORA SERVIÇO	XXXXXXXXXX	64,00	25.600,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 50.052,00 (cinquenta mil e cinquenta e dois reais).

Desclassificações

NÃO HOUVE

Inabilitações

NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná/Pr, 17 de outubro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Marcio José Carlos
Código Identificador:AA76D6A8

**ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS E LICITAÇÕES
DECRETO 324/2019**

HILTON SANTIN ROVEDA, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

E C R E T A:

Art. 1º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, vem por meio deste **HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS, EDITAL Nº 001/2019, PORTARIA Nº 1569/2019, conforme segue:**

CARGO: PROFESSOR

INSC. Nº	NOME	AValiação
401	Jaqueline Mariane Barczak	22,5
338	Evelise de Fatima Sonnenstrahl	20,5
153	Vilmar Bayer	20
260	Elizabeth Melnyk de Castilho	20
195	Daiane França Felício	19,5
355	Claudia Schena Rotta	19
75	Janete de Paula e Silva	18,5
244	Elisabeth de Fatima Alves da Silva	18
210	Elizete Jankoski Nogatz	18
255	Eunice Siemiatkoski	17,5
321	Andreia de Souza Cortellini	17,5
406	Darlise Nedochoetko	17
182	Gisele Waselkiu	16,5
113	Eliane Isabel Marinhuk	16,5
282	Cintia Aparecida Bodnar Cordeiro	16,5
192	Marlene Rodrigues de Brito Hultmann	16
222	Sandra Maria Collita dos Anjos	16
369	Adriana Aparecida Dihl Adacheski	16
188	Ivanir Kiedes Fredo	15,5
176	Josiane Gomes de Souza Brancaleone	15,5
50	Lais de Fatima da Silva	15,5